檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺中女子高級中學　函

地址：４０３臺中市西區自由路一段九十五

號

聯絡人：地理學科中心　趙友崧老師

聯絡電話：04-22205108-432

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年5月7日

發文字號：中女教字第1040001257號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫

主旨：教育部地理學科中心、基礎地球科學學科中心104年度精

進學科中心工作團隊成長策略聯盟共同辦理教師專業成長

研習－「從穹頂之下看臺灣的空氣汙染」，惠請貴校鼓勵

地理教師及自然領域教師參與，並准予參加研習之教師課

務排代及公(差)假登記，敬請查照。

說明：

一、依據教育部104年2月25日臺教授國字第1040014268A號函

辦理。

二、教育部地理學科中心、基礎地球科學學科中心104年度精

進學科中心工作團隊成長策略聯盟共同辦理教師專業成長

研習－「從穹頂之下看臺灣的空氣汙染」，時程如下，詳

細課程內容請參實施計畫：

(一)第一場次：

１、時間：2015年5月23日(週六)9：00至12：10。

２、地點：國立臺中女中(臺中市西區自由路一段95號)進

　　　德樓B1階梯教室。

３、人數：80人。

4

1040087991

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/05/08

■■■■■■■

51

第2頁，共3頁

裝

訂

線

４、對象：高中職地理、基礎地球科學及自然領域老師。

５、報名：http://www4.inservice.edu.tw/script/

　CourseView.aspx?CourseId=1783463

(二)第二場次：

１、時間：2015年6月1日(週一)9：00至12：10。

２、地點：國立自然科學博物館(臺中市北區館前路一號)

　　　國際會議廳藍廳。

３、人數：80人。

４、對象：高中職地理、基礎地球科學及自然領域老師。

５、報名：http://www4.inservice.edu.tw/script/

　CourseView.aspx?CourseId=1783473

(三)第三場次：

１、時間：2015年6月1日(週一)13：10至16：30。

２、地點：國立自然科學博物館(臺中市北區館前路一號)

　　　國際會議廳藍廳。

３、人數：80人。

４、對象：高中職地理、基礎地球科學及自然領域老師。

５、報名：http://www4.inservice.edu.tw/script/

　CourseView.aspx?CourseId=1783481

三、請貴校鼓勵地理教師及社會科教師參與，並惠予公(差)假

及課務排代，差旅費由原服務學校支應。

四、為響應環保，請與會教師自行攜帶有蓋的水杯，現場恕不

提供。

五、請多加利用公共交通工具，恕不提供停車位。

六、研習活動請隨時留意網頁公告http://gis.tcgs.tc.edu.t

4

51

第3頁，共3頁

裝

訂

線

w/research/advencement-8.asp

正本：全國高級中等學校、高雄市立高雄女子高級中學(教育部基礎地球科學學科中心)

副本：教育部國民及學前教育署高中及高職教育組(不含附件)、各直轄市及縣市政府教

育局(處)、教育部地理學科中心(不含附件) 2015-05-07
21:55:27